Protocollo: 000540 “=°"** . / -$

Data:22/01/2019 e alalayileEalsia st
Ora:13:'24 (OAT A P L) ouﬂ L

SETTORE PROGRAMMAZIONE E COMUNICAZIONE

NUMERO REGISTRO DEL SERVIZIO 5

NUMERO REGISTRO GENERALE _76

Oggetto: Incarico professionale di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dei Rischi
(RSPP), ai sensi dell’art. 17 lettera b del D.L.gs 81/2008 e ss.mm.ii.- Aggiudicazione definitiva
dell'incarico professionale all'ing. Stefano De Matteis.

’anno DUEMILADICIANNOVE, il giorno VENTIDUE del mese di GENNAIO

IL RESPONSABILE

di settore, dott. Gianluca Maiorano:

- visto il contratto di lavoro applicato e vigente
- visto il vigente Piano Programma approvato Budget 2018-2020
- visto il vigente Piano Programma, disciplinante le competenze del personale dipendente;

* Visti e richiamati:

- Uart. 17 lettera b, del D.Lgs 81/2008 e ss.mm.ii. che sancisce I'obbligo per il datore di
lavoro di designare il Responsabile del servizio di prevenzione e protezione dai rischi —
RSPP;

- la Delibera del Cda n. 1 del 10.01.2019 che, al punto | della varie ed eventuali, deliberava di
demandare al responsabile programmazione, Gianluca Maiorano, I'effettuazione delle
procedure di selezione ai sensi dell'art 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 e
ss.mm.ii. per l'individuazione del professionista a cui affidare l'incarico di RSPP aziendale;

- l'art 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;

- la Delibera dell’Anac n.899/2018.

Vista:

- la Determina Settore Programmazione e Comunicazone n.3 (R.gle n. 14) del 21.01.2019,
prot.n.518, di aggiudicazione prowvisoria dell’incarico professionale di Responsabile del

Sede Legale Rocca dei Rettori — 82100 Benevento — P IVA 01378E40625 — Capitale di dotazione 120.000,00 - www.aseaenergia.m




AAAATIA onnntn ANoroin
aglhZia odi it iila Lhivigia

i
Servizio di Prevenzione e Protezione dei Rischi (RSPP), ai sensi dell’art. 17 lettera b del
D.L.gs 81/2008 e ss.mm.ii all'ing. Stefano De Matteis;

Dato atto:
- che il professionista possiede tutti i requisiti di idoneita professionale e le capacita e
competenze tecniche professionali, come risulta nel curriculum depositato agli atti

d'ufficio;

Acquisita:

- la dichiarazione del professionista, di insussistenza di situazioni di conflitto di interesse e di
cause di inconferibilita ed incompatibilita (ai sensi dell’art 53, comma 14 del D.Lgs
165/2001 e dell’art.20 del D.Lgs 39/2013) prodotta e trasmessa tramite posta elettronica
certificata, acquisita al prot. n.526 del 22.01.2019;

Preso atto che alla procedura & stato attribuito dal’ANAC il CIG Z2E26C9FB6 e che non esistono

motivi ostativi al provvedimento;
Accertata la disponibilita finanziaria sul Budget aziendale anno 2019 ed anno 2020;

Ritenuto dover per I'effetto procedere

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale

si ha per ripetuta e trascritta:

- di aggiudicare in via definitiva all’Ing. Stefano De Matteis, nato a nato a Lecce il 18.08.1963
e residente a Bari in via Amendola 219, C.F. DMTSFEN63M18E506), P.lva 04948190725,
iscritto alla Sezione A — Ordine degli Ingegneri di Bari n. 4760 dal 06.07.1990 l'incarico di
Responsabile del servizio di prevenzione e protezione dai rischi — RSPP, dell’Azienda
Speciale ASEA;

_ stabilire che Vincarico avra una durata biennale e che per lo stesso sara corrisposto un
importo complessivo di euro 3.870,40 (comprensivi di lva e Cassa professionale), giusta
offerta presentata dal professionista;

- diimputare la spesa complessiva di euro 3.870,40 cosi appostata: euro 1.935,20 sul Budget
2019 al capitolo “Costi della produzione — Spese generali — Consulenze /Convenzioni”, ed

cede Legale Rocca dei Rettori — 82100 Benevento — P.IVA 01378640625 — Capitale di dotazione 120.000,00 - www.aseaenergia.eu



V=112

e lalayile i lalaidalls mhumhi'e
C).tj\./l Zio sannita o IOy ai i it

euro 1.935,20 sul Budget 202 0 al capitolo “Costi della produzione — Spese generali -
Consulenze/Convenzioni”;

- di dare atto che la stipula del contratto avverra mediante scrittura privata, ai sensi dell'art.
32, comma 14, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii;

- di dare atto che il CIG assegnato dall'ANAC all'affidamento de quo é il seguente:
ZDB25ADBDD;

- di trasmettere il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti
conseguenziali e derivanti;

- di autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale dell’Ente, ai
sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n. 33/2013 “Obblighi di pubblicita, trasparenza
e diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”.

Sede Legale Rocca dei Rettori — 82100 Benevento —P.IVA 01378640625 — Capitale di dotazione 120.000,00 - www.aseaenergia.eTH



4 4 . e L i SR e b
: 1
B k
! " T

N elalalalda lals
Hia Oribiyia ai i

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA
(art. 147 bis del T.U.EE.LL. n. 267/2000)

I~
ICHIG

Relativamente alla presente Determina

Benevento li_ 4 1 -of 4?

TR\

VISTO DI REGOLARITA'(CONTABILE —
(art. 147 comma 7 del T.U.EE.LL. n. 267/2000)

Relativamente alla presente Determina

Benevento li Lol ‘7‘} e

A\
gak el Seryizio Finanziario
18 Ce sare@Mucci [}’;
77 e~ i)
/ Vop—ms
VISTO DI ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 183 comma 7 del T.U.EE.LL. n. 267,/2000)

Relativamente alla presente Determina

Benevento 97 - 0f- 14

Copia della presente determinazione, acquisita l'iscrizione nel Registrom@t?nerale per il tramite della
Segreteria, deve essere trasmesso al personale preposto alla pubblicazione e, quindi, al sottoscritto
Responsabile del Servizio proponente € a:

Al Presidente

Responsabile amministrativo
4

Benevento, I_21 - 2/ 7j

I Respoﬁ%ié‘é@}l}aﬁc\tore s 7
i luc.a-—i‘sﬂaig??;ﬁﬁ/
A -e.:./\'g{;p,‘ - rj
Vv id .

Sede Legale Rocca dei Rettori - 82 100 Benevento — P.IVA 01378640625 ~ Capitale di dotazione 120.000,00 — www.aseaenergia.eu n



